
Uchwała nr 247.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 31 maja 2021r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kępnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego związanych z 

realizacją Umowy nr 2/2021/AOON z dnia 11.05.2021r. w sprawie wysokości i trybu 

przekazywania w 2021 roku środków Funduszu Solidarnościowego na realizację 

zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021. 

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - Kodeks cywilny (t.j.  Dz. U. 

2020r.  poz. 1740 ze zm.) Zarząd Powiatu  Kępińskiego uchwala  co następuje: 

 

§1 Udziela się pełnomocnictwa Pani Zuzannie Puchalskiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności prawnych - w 

tym: 

1. składania oświadczeń woli – koniecznych  do  realizacji postanowień zawartych w 

Umowie nr 2/2021/AOON z dnia 11.05.2021r. w sprawie wysokości i trybu przekazywania 

w 2021 roku środków Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach 

resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2021, 

2. zawierania umów cywilno – prawnych dotyczących realizacji programu, 

3. zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji programu, 

4. sprawowania kontroli nad podjętymi działaniami w ramach programu. 

 

§ 2 Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Kosędce – Zastępcy Dyrektora Powiatowego   

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania w ramach  realizacji  w/w 

programu, czynności   prawnych, o których  mowa  w § 1,   w przypadku nieobecności 

Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie w Kępnie. 

 

§ 3 Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Dyrektorowi Powiatowego  Centrum  Pomocy 

Rodzinie  w Kępnie. 

 

§ 5 Uchwała  wchodzi   w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński   /-/ 

 

 

2. Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński  /-/ 

 

 

3. Renata Ciemny – Członek Zarządu   /-/  

 

 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  /-/ 

 

 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu   /-/ 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 247.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 31 maja 2021r. 

 

 

Pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Kępińskim została zawarta umowa nr 

2/2021/AOON z dnia 11.05.2021r. w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2021 roku 

środków Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach resortowego 

Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

– edycja 2021. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie jest realizatorem programu ze strony 

samorządu powiatowego. Realizacja programu wymagać będzie ciągłej aktywności 

spowodowanej koniecznością: 

1. składania oświadczeń woli dotyczących realizacji programu, 

2. zawierania umów cywilno – prawnych dotyczących realizacji programu, 

3. zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji programu, 

4. sprawowania kontroli nad trwającymi działaniami w ramach programu. 

 

W związku z powyższym, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa Pani Zuzannie 

Puchalskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do 

dokonywania wszelkich czynności prawnych w zakresie realizacji powierzonego Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021. 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 


